
令和５年９月１日  

保護者様 

大阪市立小林小学校 

校長  多田 直行 

 

 

給食の内容変更及び提供中止についてのお知らせ 

 

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

さて、９月１日に給食室にて火災が発生いたしましたため、その日の給食の提供を中止

しました。 

そのため、９月４日から８日までは、次のとおり給食の内容変更及び提供中止いたしま

す。大変恐縮ではありますが、給食中止日である５日、７日にはお弁当のご準備をお願い

いたします。 

また、９月 11 日以降の給食提供については対応が決定次第改めて連絡いたします。 

児童、保護者の皆様にはご心配、ご迷惑をおかけしますが、引き続き安全でおいしい給

食の提供に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

９月４日（月） 米飯・牛乳・ヒートレスカレー・スライスチーズ 

９月５日（火） お弁当（購入したものでも可） 

９月６日（水） 米飯・牛乳・ヒートレスカレー・みかんゼリー 

９月７日（木） お弁当（購入したものでも可） 

９月８日（金） 米飯・牛乳・ヒートレスカレー・ヨーグルト 

 

※ スライスチーズとヨーグルトは特定原材料等 28 品目のうち【乳】を含みます。 

※ ヒートレスカレーとみかんゼリーは特定原材料等 28 品目を含みません。 

 

その他の原材料についての情報が必要な場合は学校へお問い合わせください。 


